
Ill
УКРАЇН А  

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  jvo 589

26 травня 2023 р. 41 сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання  
від 29 січня 2021 року №  51 «Про затвердження П орядку списання майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Вінницької області»

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету М іністрів України від 
08 листопада 2007 року № 1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів 
державної власності» (зі змінами), з метою підвищення ефективності 
управління об ’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Вінницької області, враховуючи висновок постійної комісії обласної Ради з 
питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 
2021 року №  51 «Про затвердження Порядку списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області», а саме: з пункту 
2.3 Порядку списання майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області вилучити словосполучення «повністю 
амортизованого».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (К овальо^А . Є.)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


